АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2023 № 283

Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции
при Администрации городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации
от 16.08.2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы», в целях организации исполнения законодательных актов и
управленческих решений в области противодействия коррупции, создания условий,
затрудняющих возможность коррупционного поведения

1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции при

Администрации городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему
распоряжению.

 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского
округа Стрежевой от 18.08.2023 № 187 «Об утверждении состава Совета по
противодействию коррупции при Администрации городского округа Стрежевой».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжение Администрации
городского округа Стрежевой
от 29.11.2023  № 283

СОСТАВ СОВЕТА
по противодействию коррупции

при Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

- Мэр городского округа Стрежевой, председатель
Совета

Тимошенко
Ирина Леонидовна

- заместитель Мэра городского округа, Управляющий
делами, заместитель председателя Совета

Косарева
Наталья Анатольевна

- специалист 1 категории по документообороту
Управления делами Администрации городского
округа Стрежевой, секретарь Совета

Довгань
Алла Марьяновна

- начальник Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

Карпина
Ольга Вячеславовна

- начальник Управления культуры, спорта и
молодежной политики Администрации городского
округа Стрежевой

Райспих
Галина Алексеевна

- и.о. начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Салмин
Владимир  Вениаминович

- заместитель Мэра городского округа по социальной
политике

Тоцкая
Елена Николаевна

- заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой

Шулепова
Любовь Павловна

- заместитель начальника Правового управления
Администрации городского округа Стрежевой